

Fornecedor: 6317-7 LETTECH IND E COM DE EQUIP DE **CNPJ/CPF:** 13.258.144/0001-94 **Telefone:** 43.3534-2782 **Status:** Classificado

E-mail: bruna.megatron@outlook.com / **Representante:** 5077-6 GIVANILDA ARAÚJO CÂMARA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - PROGRAMA APOIO AS CRECHES									
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		141,80	850,80	
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	20,00	UNID	Classificado	SCALIBU		9,85	197,00	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	CARLU		147,05	1.176,40	
9	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	CARLU		469,75	939,50	
10	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	2,00	CJ	Classificado	CARLU		495,00	990,00	
12	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	15,00	UNID	Classificado	CARLU		18,96	284,40	
13	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	4,00	UNID	Classificado	CARLU		103,00	412,00	
14	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	4,00	UNID	Classificado	CARLU		107,00	428,00	
16	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		17,50	175,00	
17	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		20,25	202,50	
18	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		25,90	259,00	
19	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	CARLU		21,10	211,00	
20	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		19,85	198,50	
21	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,10	181,00	
31	8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES	4,00	UNID	Classificado	CARLU		159,00	636,00	
32	8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL	4,00	UNID	Classificado	CARLU		188,65	754,60	
34	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	CARLU		206,80	827,20	
36	8488-SERIAÇÃO DE ANIMAIS EM MDF - 54	6,00	UNID	Classificado	CARLU		25,75	154,50	
37	8489-SERIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE	6,00	UNID	Classificado	CARLU		125,50	753,00	
Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	20,00	UNID	Classificado	UP		78,40	1.568,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	2,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		956,35	1.912,70	
Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO									
2	8500-CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS	5,00	UNID	Classificado	CARLU		497,85	2.489,25	
3	8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS	1,00	UNID	Classificado	TELASUL		1.102,00	1.102,00	
Lote: 4 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PROGRAMA DE									
1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.712,90	1.712,90	
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP		2.670,00	2.670,00	
Lote: 5 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE -									
2	8504-GRAVADOR DE DVD	4,00	UNID	Classificado	BAK		179,00	716,00	*
3	8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	3,00	UNID	Classificado	BAK		582,00	1.746,00	*
Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM									
1	8506-ASPIRADOR DE PÓ	1,00	UNID	Classificado	ELECTROLUX		266,55	266,55	
Lote: 7 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ESCOLA ARTHUR									
1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.712,90	1.712,90	
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP		2.670,00	2.670,00	
Lote: 8 UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	10,00	UNID	Classificado	UP		78,40	784,00	
Lote: 9 MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
2	8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS	1,00	UNID	Classificado	TELASUL		1.102,00	1.102,00	
Lote: 10 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8504-GRAVADOR DE DVD	2,00	UNID	Classificado	BAK		179,00	358,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	3,00	UNID	Classificado	BAK		582,00	1.746,00	*

Lote: 11 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		141,80	850,80	
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	25,00	UNID	Classificado	SCALIBU		9,85	246,25	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	4,00	UNID	Classificado	CARLU		147,05	588,20	
7	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	CARLU		469,75	939,50	
8	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	1,00	CJ	Classificado	CARLU		495,00	495,00	
10	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,96	189,60	
11	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	2,00	UNID	Classificado	CARLU		103,00	206,00	
12	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	2,00	UNID	Classificado	CARLU		107,00	214,00	
13	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		17,50	175,00	
14	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		20,25	202,50	
15	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		25,90	259,00	
16	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	CARLU		21,10	211,00	
17	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		19,85	198,50	
18	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,10	181,00	
25	8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES	4,00	UNID	Classificado	CARLU		159,00	636,00	
26	8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL	4,00	UNID	Classificado	CARLU		188,65	754,60	
28	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	CARLU		206,80	827,20	
30	8488-SERIAÇÃO DE ANIMAIS EM MDF - 54	3,00	UNID	Classificado	CARLU		25,75	77,25	
31	8489-SERIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE	3,00	UNID	Classificado	CARLU		125,50	376,50	

Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR

17	8537-GIRAGIRA / CARROSSEL - CR	1,00	UNID	Classificado	XALINGO		990,00	990,00	
21	8542-POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	2,00	UNID	Classificado	FENIX		408,65	817,30	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR									
3	8546-BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1 -	1,00	UNID	Classificado	QUANTA		627,00	627,00	*
7	8549-BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO C/	2,00	UNID	Classificado	LIBELL		1.075,55	2.151,10	
8	8551-ESPRESSOR DE FRUTAS CITRICAS-EP	1,00	UNID	Classificado	SPOLU		527,90	527,90	
9	8555-FOGÃO 04 BOCAS-USO DOMÉSTICO-FG2	1,00	UNID	Classificado	BRASLAR		5.137,00	5.137,00	
10	8552-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1	1,00	UNID	Classificado	CEMAF		4.980,00	4.980,00	*
12	8553-FREEZER VERTICAL - FZ- PROINFANCIA	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.563,45	2.563,45	
15	8559-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS-	1,00	UNID	Classificado	CEMAF		774,20	774,20	
16	8558-LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2	2,00	UNID	Classificado	CEMAF		631,50	1.263,00	
19	8560-MIXER ALIMENTOS - MX-PROINFANCIA	1,00	UNID	Classificado	CADENCE		119,90	119,90	
21	8563-PURIFICADOR DE AGUA - PR	3,00	UNID	Classificado	LIBELL		720,30	2.160,90	
Total da Proposta:								61.926,35	